
Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

Město Tišnov
IČO: 002 82 707
se sídlem náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

zastoupené panem Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

(dále jen „město“)

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 709 32 581

zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem SÚS JMK

ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Daniel Hynk, vedoucí technického úseku oblasti

Strana 1 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

Sever

(dále jen „SÚS JMK“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.1 
ke smlouvě o právu provést stavbu ze dne 30. 5. 2017

A.

Strana 2 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

Smluvní  strany dne  30.  5.  2017 uzavřely smlouvu o právu  provést  stavbu  „II/377, III/3773

Tišnov,  ul.  Riegerova“.  (dále  jen  „Smlouva“).  Z důvodu  upřesnění  dotčených  částí  pozemků

se smluvní strany dohodly v souladu s čl. VI. odst. 6.3 Smlouvy na tomto dodatku č. 1.

B.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. odst. 1.1 Smlouvy, který nově

zní:

Strana 3 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

1.1 Město  je vlastníkem pozemků zapsaných v e veřejném seznamu vedeném u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – venkov pro město Tišnov a v k.

ú. Tišnov Brna na LV č. 1.

Parcelní číslo Kultura Celková výměra

(m
2

)

Dočasný zábor

(m
2

)

Trvalý zábor 

(m
2

)

2322/4
ostatní plocha /ostatní

komunikace

1637 0 45

2321/2
ostatní plocha /ostatní

komunikace

903 0 39

1009/1
Ovocný sad

16449 0 7

Strana 4 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

2342/2
ostatní plocha /ostatní

komunikace

1203 0 12

2415
ostatní plocha /ostatní

komunikace

4389 0 25

2342/26
ostatní plocha /ostatní

komunikace

50 0 50

1872/140
ostatní plocha /ostatní

komunikace

575 0 391

1872/138
ostatní plocha /ostatní

komunikace

545 0 289

1873/1
ostatní plocha /zeleň

1084 0 123

2342/29
ostatní plocha /ostatní

komunikace

15 0 13

Strana 5 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

2342/1
ostatní plocha /ostatní

komunikace

2786 0 104

2342/24
ostatní plocha /ostatní

komunikace

39 0 19

2318/1
ostatní plocha /ostatní

komunikace

4375 0 7

1872/139
ostatní plocha /ostatní

komunikace

53 0 3

1875/8
ostatní plocha /zeleň

1130 0 193

21/1
ostatní plocha /ostatní

komunikace

1221 0 2

st. 76/2
Zastavěná plocha a

nádvoří

236 0 6

Strana 6 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

2320/2
ostatní plocha /ostatní

komunikace

3167 0 50

2342/25
ostatní plocha /ostatní

komunikace

22 0 11

1876/2
ostatní plocha /zeleň

675 0 3

2466/617
orná půda

5674 0 13

Dotčené  části  pozemků  jsou  blíže  specifikované  v kopii  grafické  části  záborového  elaborátu,

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Strana 7 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

C.

Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží

po jednom vyhotovení. 

Tento  dodatek  je  uzavřen  dnem  podpisu  druhou  smluvní  stranou  a  účinnosti  nabývá  dnem

uveřejnění v registru smluv.

Uzavření  tohoto  Dodatku č  .  1  ke  smlouvě o právu provést  stavbu  ze  dne 30.  5.  2017 bylo

schváleno  na  schůzi  rady  města  Tišnova  č.  29/2019  konané  dne  20. 11. 2019,  usnesením

č. RM/04/29/2019.

Strana 8 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

Smluvní  strany  prohlašují,  že  tento  dodatek  uzavřely  ze  svobodné  vůle,  což  stvrzují  svými

podpisy.

Tento  dodatek  podléhá  povinnosti  uveřejnění  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). Smlouvu uveřejní SÚS JMK. Město prohlašuje, že dodatek neobsahuje žádné

skutečnosti,  které  by  nebylo  možno  poskytnout  jako  informace  podle  zák.  č.  106/1999  Sb.,

o svobodném  přístupu  k  informacím,  a  v  důsledku  toho by se  neuveřejňovaly  podle  zákona

o registru smluv, zejména osobní údaje nebo obchodní tajemství.

Strana 9 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

Příloha:

-  kopie grafické části záborového elaborátu

V Tišnově dne 22. 11. 2019             V Brně  dne 27. 11. 2019

Strana 10 (celkem 11)



Číslo smlouvy SÚS JMK: 416/2017

Číslo dodatku číslo:1278/2019  „II/377, III/3778 Tišnov, ul. Riegrova“

………………………………………….………… …………………………………………………

                                 Ing. Zdeněk Komůrka

 starosta města Tišnov                                ředitel SÚS JMK

Strana 11 (celkem 11)


